

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Коммерческий отдел																						
9	Ведущий специалист тендерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел																						
11	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Механик по автотранспорту	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-1A (15A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-2A (15A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-3A (15A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-4A (15A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-1A (16A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-2A (16A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-3A (16A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-4A (16A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-1A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-3A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-4A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-5A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-6A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-7A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-8A (17A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17-9А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-10А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-11А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-12А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-13А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-14А (17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) Фазлыев Радик Накипович (ФИ.О.) 19.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела (должность) Ведерников Владимир Валентинович (ФИ.О.) 19.01.2021 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Ковалевская Оксана Владимировна (ФИ.О.) 19.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

596 (№ в реестре экспертов) Панина Елена Николаевна (ФИ.О.) 16.12.2022 (дата)